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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 2010 F 1.12 135287 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 3.99999 132592 ja

AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 1.17 124059 ja

ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 L F 1.16 128186 ja

AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 2.17 132552 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.25 130563 ja

BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F 1.15 130561 ja

BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010 R F 1.3 132556 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.19 126764 ja

ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 2010 R F 1.24 124083 ja

EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 1.20 132551 ja

FISCHER Hanna NR OFC Bonn 2010 R F 3.99999 134133 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 2.20 128582 ja

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 1.29 126766 ja

GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010 R F 1.9 126767 ja

HEIM Daria WE Herner TC 2010 R F 1.27 134237 ja

KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.14 123819 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.2 121034 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.23 128120 ja

LÖCKE Nola NR OFC Bonn 2010 R F 3.99999 134946 ja

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.5 125519 ja

NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011 R F 2.22 132601 ja

ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010 R F 1.8 126545 ja

PTOK Emily NR EFG Essen 2011 R F 1.13 130281 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.4 124815 ja

RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 3.99999 133864 ja

ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010 R F 1.6 126287 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 1.11 122560 ja

SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010 R F 2.21 133289 ja

SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 2010 R F 1.21 125838 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.31 129655 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.10 128646 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.18 124817 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 3.99999 133843 ja

VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 3.99999 127900 ja

  34 Starter (34 anwesend)
 

KOR PARK Siyeon NR Fechtzentrum Solingen 2011 F 3.99999 135553 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED REESINCK Anna 2010 R F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 26.0000 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 003 22.0000 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV F ja

3. 1 004 17.0000 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 005 15.0000 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 006 15.0000 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn F ja

6. 1 008 9.0000 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV F ja

7. 1 009 8.0000 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn F ja

8. 1 010 7.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

9. 1 011 6.0000 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

10. 1 012 6.0000 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen F ja

11. 1 013 6.0000 GER PTOK Emily NR EFG Essen F ja

12. 1 014 6.0000 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 015 6.0000 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen F ja

14. 1 016 4.0000 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

15. 1 017 4.0000 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F ja

16. 1 018 3.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

17. 1 019 3.0000 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

18. 1 020 3.0000 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld F ja

19. 1 021 2.0000 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC F ja

20. 1 023 2.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

21. 1 024 2.0000 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC F ja

22. 1 027 2.0000 GER HEIM Daria WE Herner TC F ja

23. 1 029 2.0000 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

24. 1 031 1.0000 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

25. 2 017 6.0000 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld F ja

26. 2 020 2.0000 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

27. 2 021 2.0000 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf F ja

28. 2 022 2.0000 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV F ja

29. 2 025 2.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

T30. 3 99999 0.0000 GER LÖCKE Nola NR OFC Bonn F ja

T31. 3 99999 0.0000 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld F ja

T32. 3 99999 0.0000 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen F ja

T33. 3 99999 0.0000 KOR PARK Siyeon NR Fechtzentrum Solingen F ja

T34. 3 99999 0.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

T35. 3 99999 0.0000 GER FISCHER Hanna NR OFC Bonn F ja

T36. 3 99999 0.0000 NED REESINCK Anna F ja

T37. 3 99999 0.0000 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U15
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3 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior



Solinger Klinge

Solingen (GER)
22.02.2025 - 11:30

Fechten
Degen Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 22.02.2025 16:33 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.02. 16:33

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.51% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.02. 16:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

DETEMBLE Alexander, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BENSBERG Ronja Eleanor GER Fechtzentrum Solingen 1 3 3 V V 3 V 3 24 21 0.500 3 4.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
AUGUSTIN Caterina GER Fecht Club Krefeld 3 V4 3 V V 4 V 4 26 19 0.667 7 3.
RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 4 2 0 3 1 1 2 0 9 30 0.000 -21 7.
FISCHER Hanna GER OFC Bonn 5 2 1 3 V 3 2 1 16 26 0.167 -10 6.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 V 3 V V V V2 5 25 16 0.833 9 2.
SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 7 3 2 0 V V 0 2 15 21 0.333 -6 5.

Runde 2 | Bahn 7

BÜTTGEN Anna, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PARK Siyeon KOR Fechtzentrum Solingen 1 V 2 V V V 4 22 14 0.800 8 2.
GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 2 1 2 V3 4 3 1 13 22 0.200 -9 6.
BIESSNER Anna Maria GER Neusser SV 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KOLDITZ Lucy-Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 2 3 4 V4 1 15 21 0.200 -6 5.
SIEBER Lillien GER DFC Düsseldorf 5 2 V 1 V 2 2 15 23 0.400 -8 4.
PTOK Emily GER EFG Essen 6 4 V 1 3 V 2 18 19 0.400 -1 3.

Runde 3 | Bahn 9

CLUSEN Alva, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V 1 3 V 2 16 21 0.400 -5 4.
AHAUS Antonia GER TV Lemgo 2 V3 V3 1 4 V 3 16 17 0.600 -1 3.
ZHANG Yuze CHN EFG Essen 3 4 2 2 V 3 1 16 21 0.200 -5 5.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V4 4 V 4 23 11 0.800 12 1.
HEIM Daria GER Herner TC 5 V V 4 V V4 4 23 18 0.800 5 2.
LÖCKE Nola GER OFC Bonn 6 4 3 V 2 2 1 16 22 0.200 -6 6.

Runde 4 | Bahn 11

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELLERMANN Jordana Ulrike GER Quernheimer FC 1 1 4 0 V 4 1 14 20 0.200 -6 5.
REESINCK Anna NED 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 3 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
STRACHUN Aura GER OFC Bonn 4 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 2.
NEUMANN-RYSTOW Emma GER Neusser SV 5 0 2 2 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 6 V 4 2 2 V 2 18 23 0.400 -5 4.
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Runde 5 | Bahn 8

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 1 2 3 V V 3 2 18 22 0.400 -4 4.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V3 V4 V 0 4 17 12 0.800 5 2.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 3 V 2 V2 V 1 3 15 14 0.600 1 3.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 4 4 2 1 V 4 1 16 20 0.200 -4 5.
AGNIHOTRI Indira GER Fecht Club Krefeld 5 3 1 2 4 4 0 14 25 0.000 -11 6.
ROTT Chiara GER OFC Bonn 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 6 | Bahn 6

BÜTZLER Markus, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOOS Larissa GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V 4 4 2 21 20 0.400 1 4.
TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 2 2 1 0 3 4 0 10 25 0.000 -15 6.
ORAWSKI Maggy GER Lohausener SV 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SINGH SUD Laura GER Quernheimer FC 4 3 V 4 V V 3 22 14 0.600 8 2.
EWERT Juliana GER Fecht Club Krefeld 5 V V 1 2 V 3 18 21 0.600 -3 3.
GORALCZYK Jennah GER OFC Bonn 6 V V 0 2 4 2 16 23 0.400 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER BIESSNER Anna Maria Neusser SV 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER ORAWSKI Maggy Lohausener SV 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER ROTT Chiara OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 NED REESINCK Anna 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 25 16 0.833 9 Q

7 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 KOR PARK Siyeon Fechtzentrum Solingen 4 5 22 14 0.800 8 Q

10 GER HEIM Daria Herner TC 4 5 23 18 0.800 5 Q

11 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 17 12 0.800 5 Q

12 GER AUGUSTIN Caterina Fecht Club Krefeld 4 6 26 19 0.667 7 Q

13 GER SINGH SUD Laura Quernheimer FC 3 5 22 14 0.600 8 Q

14 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4 Q

15 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 3 5 15 14 0.600 1 Q

16 GER AHAUS Antonia TV Lemgo 3 5 16 17 0.600 -1 Q

17 GER EWERT Juliana Fecht Club Krefeld 3 5 18 21 0.600 -3 Q

18 GER BENSBERG Ronja Eleanor Fechtzentrum Solingen 3 6 24 21 0.500 3 Q

19 GER VOOS Larissa Fechtzentrum Solingen 2 5 21 20 0.400 1 Q

20 GER PTOK Emily EFG Essen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

21 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 2 5 18 22 0.400 -4 Q

22 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 2 5 18 23 0.400 -5 Q

23 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

24 GER GORALCZYK Jennah OFC Bonn 2 5 16 23 0.400 -7 Q

25 GER SIEBER Lillien DFC Düsseldorf 2 5 15 23 0.400 -8 Q

26 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 2 6 15 21 0.333 -6 Q

27 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

28 CHN ZHANG Yuze EFG Essen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

29 GER LÖCKE Nola OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6 Q

30 GER KOLDITZ Lucy-Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

31 GER ELLERMANN Jordana Ulrike Quernheimer FC 1 5 14 20 0.200 -6 Q

32 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 1 5 13 22 0.200 -9 Q

33 GER FISCHER Hanna OFC Bonn 1 6 16 26 0.167 -10 E

34 GER AGNIHOTRI Indira Fecht Club Krefeld 0 5 14 25 0.000 -11 E

35 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 0 5 10 25 0.000 -15 E

36 GER NEUMANN-RYSTOW Emma Neusser SV 0 5 8 25 0.000 -17 E

37 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 5 5 25 9 1.000 16

3 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 5 5 25 9 1.000 16 T2

4 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13

5 NED REESINCK Anna 5 5 25 14 1.000 11

6 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 25 16 0.833 9

7 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13

8 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 11 0.800 12

9 KOR PARK Siyeon NR Fechtzentrum Solingen 4 5 22 14 0.800 8

10 GER HEIM Daria WE Herner TC 4 5 23 18 0.800 5

11 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 17 12 0.800 5

12 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 4 6 26 19 0.667 7

13 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 3 5 22 14 0.600 8

14 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4

15 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 3 5 15 14 0.600 1

16 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 3 5 16 17 0.600 -1

17 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 3 5 18 21 0.600 -3

18 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 3 6 24 21 0.500 3

19 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2 5 21 20 0.400 1

20 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2 5 18 19 0.400 -1

21 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2 5 18 22 0.400 -4

22 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 23 0.400 -5

23 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5

24 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2 5 16 23 0.400 -7

25 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2 5 15 23 0.400 -8

26 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2 6 15 21 0.333 -6

27 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 1 5 16 20 0.200 -4

28 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 1 5 16 21 0.200 -5

29 GER LÖCKE Nola NR OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6

30 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 15 21 0.200 -6

31 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 1 5 14 20 0.200 -6

32 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 1 5 13 22 0.200 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 8

1
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

32
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   6

  R: CLUSEN Alva (GER)

  Bahn 8

17
EWERT Juliana
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

16
AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   V

  R: CLUSEN Alva (GER)

  Bahn 18

9
PARK Siyeon
NR Fechtzentrum Solingen

KOR   V

24
GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER   4

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 5

25
SIEBER Lillien
NR DFC Düsseldorf

GER   6

8
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: DICKEL Lorenz (GER)

  Bahn 18

5 REESINCK Anna NED   V

28
ZHANG Yuze
NR EFG Essen

CHN   8

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 16

21
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   13

12
AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 17

13
SINGH SUD Laura
WE Quernheimer FC

GER   V

20
PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   13

  R: LAUBACH Evelin (GER)

  Bahn 18

29
LÖCKE Nola
NR OFC Bonn

GER   3

4
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   9

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 1

PARK Siyeon
NR Fechtzentrum Solingen

KOR   12

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 4

REESINCK Anna NED   V

AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 3

SINGH SUD Laura
WE Quernheimer FC

GER   10

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

R: WRÓBEL Wojciech (GER)

Bahn 5

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: LAUBACH Evelin (GER)

Bahn 3

REESINCK Anna NED   11

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

3
BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

30
KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 19

19
VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

14
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 19

11
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

22
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 18

27
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

6
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 16

7
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V 14

26
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   6

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 3

23
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

10
HEIM Daria
WE Herner TC

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 5

15
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   8

18
BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: DICKEL Lorenz (GER)

  Bahn 17

31
ELLERMANN Jordana Ulrike
WE Quernheimer FC

GER   4

2
ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   V

  R: LAUBACH Evelin (GER)

Bahn 2

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 4

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   4

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 3

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

HEIM Daria
WE Herner TC

GER   4

R: WRÓBEL Wojciech (GER)

Bahn 1

BENSBERG Ronja Eleanor (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   V

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 2

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

BÜTTNER Katharina (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 4

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   9

ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   V

R: STAMPFUSS Greta (GER)



Solinger Klinge

Solingen (GER)
22.02.2025 - 11:30

Fechten

Degen Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     22.02.2025 16:33 3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   12

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 5

3
BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

2
ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   6

  R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 19

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BIESSNER Anna Maria (3)
NR Neusser SV

GER   14

R: DICKEL Lorenz (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

2 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010

3 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010

3 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010

8er Tableau

5 NED REESINCK Anna 2010

6 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

7 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

16er Tableau

9 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

10 KOR PARK Siyeon NR Fechtzentrum Solingen 2011

11 GER HEIM Daria WE Herner TC 2010

12 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011

13 GER SINGH SUD Laura WE Quernheimer FC 2010

14 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

15 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010

16 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011

32er Tableau

17 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

18 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011

19 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

20 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2011

21 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

22 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

23 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

24 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010

25 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010

26 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

27 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

28 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 2010

29 GER LÖCKE Nola NR OFC Bonn 2010

30 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

31 GER ELLERMANN Jordana Ulrike WE Quernheimer FC 2010

32 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

Vorrunde

33 GER FISCHER Hanna NR OFC Bonn 2010

34 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011

35 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011

37 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

*** M1 AKULININA Anna 0 0 0

GER C KUNISCH Arne 0 0 0

CN TATAROV Evgeny 2 2 0 0

D EGER Mascha 0 0 0

CN ZVEREV Konstantin 0 0 0

D STAMPFUSS Greta 2 1 3 0 0

D LAUBACH Evelin 2 1 3 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

CN NAGEL Keanu 0 0 0

D SATURNO Luca 1 1 0 0

CN KRAHMER Mathias 4 4 0 0

M1 BÜTTGEN Anna 1 1 0 0

CN BÜTZLER Markus 1 2 3 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

D CLUSEN Alva 1 2 2 1 1 7 0 0

D D DICKEL Lorenz 2 1 3 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 2 2 1 1 6 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

D WRÓBEL Wojciech 2 2 0 0

D AUERSWALD Marius 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 0 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 0 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 0 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Silber GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010

Bronze GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010

Bronze GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010


